ลื่น ห้วงระหว่างวันที่ 1 – 31 ตุลาคม 2567  ของสถานีตำรวจภูธรบ้านโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้สถานีตำรวจภูธรบ้านขล้อ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระหว่างวันที่ 1 – 31 ตุลาคม 
2567 ของสถานีตำรวจภูธรบ้านขล้อ จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เสริมสรรค์ออยส์              
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 35,000  บาท  (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง               
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   2   ตลุาคม   พ.ศ.๒๕๖7 

พันตำรวจโท 

( ฐิติวัฒน์  ท้าวไทยชนะ)